
РЕПУБЛИКА  СРБИЈА
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА

ПОРЕСКА УПРАВА
Регионалнo одељење

за материјалне ресурсе -Крагујевац
Број: 400-404-01-00028-5/2016-I4008

Датум: 22.07.2016.г.
К р а г у ј е в а ц

У складу са чланом 63, тачка 5. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и
68/15) Министарство финансија, Пореска управа, Сектор за материјалне ресурсе, Регионално
одељење за материјалне ресурсе Крагујевац, објављује:

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА

Подаци о наручиоцу: Министарство финансија, Пореска управа, Сектор за материјалне ресурсе,
Регионално одељење за материјалне ресурсе Крагујевац. Адреса наручиоца - 27. марта 14, 34000 -
Крагујевац.Интернет адреса наручиоца- http://www.poreskauprava.gov.rs/javne nabavke
Врста наручиоца: Органи државне управе.
Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак.
Опис предмета: Предмет јавне набавке је услуга - остале поправке и одржавање
администаративне опреме – текуће одржавање клима уређаја, за потребе Министарства Финансија
Пореске управе Регионалног одељења Крагујевац са припадајућим организационим јединицама
(Филијалама и Експозитурама).
Ознака из општег речника јавних набавки: 50730000 – услуге поправке и одржавања
расхладних група.
Датум објављивања позива за подношење понуда: позив за достављање понуда објављен је
27.06.2016.год.
Датум објављивања објављивања обавештења о продужењу рока: 22.07.2016.год.
Разлог за продужење рока: Наручилац је извршио исправку техничке (дактило) грешке у
конкурсној документацији и омогућио већу конкурентност понуђача, шест дана пре истека рока за
подношење понуда.
Време и место за подношење понуда: Понуде се достављају до 05.08.2016.год. до12,00 часова, на
адресу наручиоца: Пореска управа, Сектор за материјалне ресурсе, Регионално одељење за
материјалне ресурсе Крагујевац, 27. марта 14, 34000-Крагујевац, поштом или лично преко
писарнице наручиоца. На полеђини коверте неопходно је навести податке о понуђачу, адресу, број
телефона и лице за контакт.
Место, време и начин отварања понуда: Отварање понуда је јавно и одржаће се 05.08.2016.
године у 12,30 часова у просторијама наручиоца, на адреси 27. марта 14, Крагујевац, велика сала у
сутерену зграде ''Безистан''.


